
PCR18ETRpo40847717
DODATEK Č. 1

č.j.: KRPL-118484-54/ČJ-2018-1800SU-22
ke

SMLOUVĚ O DÍLO
č.j.: KRPL-118484-36/ČJ-2018-1800SU-22

uzavřené
dle § 2586 a následujÍcĹch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

l. Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: Ing. David Pokorný,

vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
IČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 84548881/0710
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. David Pokorný,

vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
Tel.: 974 461 245
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Jan Hrdina - oddělení správy nemovitého majetku
Tel.: 974 461 362
E-mail: jan.hrdina@pcr.cz

dále jen "objednatel"

a

Jamas - Teplo domova s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Zapsaný:

Mys|ivecká 453, Podmoklice, 513 01 Semily
28855868
CZ 28855868
Moneta Money bank a.s., Semily
208426756 l 0600

u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 31351
dále jen "zhotovitel"

,,KŘP Lbk - Tanvald, přepojeni kanalizace na veřejnou stoku - l. etapa"

Il. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy a ceny za dílo vyvolané změnou č. 1, která vznikla během realizace díla.

III. Článek 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.3. se doplňuje o text
Předmět smlouvy se dodatkem č. 1 upravuje o změnu č. 1 (vícepráce a méněpráce), ke které
došlo během realizace díla. podrobný popis změny, její zdůvodnění i vliv na cenu díla je uveden ve
změnovém listu č. 1, který tvoří nedílnou přílohu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

IV. V článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1. se nahrazuje
text dle smlouvy o dílo:

Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH 21%:
slovy: Třistapadesátjedentisictřistasedmdesátosmkorun47/100

290 395,43 Kč
60 983,04 Kč

351 378,47 Kč



textem:
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:

Celková cena bez DPH: 337 824,34 KČ
DPH 21%: 70 943,11 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 408 767,45 KČ
slovy: ČtyřistaosmtisÍcsedmsetšedesátsedmkorun45/100

V. K článku 5. Platební podminkY, pojištění, smluvní pokutV se doplňuje odstavec 5.4 ve
znění

5.4.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 1, bude vystavena samostatná faktura
s datem vystaveni totožným s datem účinnosti dodatku č. 1 nebo pozdějším.

VI. Závěrečná ustanovení dodatku

Ustanoveni smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

Teno dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Objednatel obdrží 2 stejnopisy, zhotovitel obdrží 1
stejnopis.

Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním v
Registru smluv, zveřejnění zajišt'uje objednatel. Smluvní strany výslovně prohlašují, že pokud bude
z dodatku plněno před jeho uveřejněním v registru smluv, pak nepovažují toto plněni za
bezdůvodné obohacení.

Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s nim souhlasí, což potvrzují
svými podpisy.

V Liberci: 1 3 -Ô5- 2022
objednatel:

majetku

V Semilech, 1 3 "05- 2022
zhotovitel:

,,ljomas - Teplo domova s.r. q

l' ,v^ysliveckc1 453, 513 01 Sernily
\

55 868, DIČ, CZ288558b

2



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1
Identifikace akce

N ázev a Kce: KŘP Lbk - Ta'nvald, přepojeni kanalizace na veřejnou stoku - l. etapa

Číslo akce SMVS: 014V122009217
.Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Zhotovitel: Jamas - Teplo domova s.r.o.
Projektant: GEVOS s.r.o.

Předmět změnového listu
|Proveden1 výkopu mezi šachtami ŠI a Š3, změna zatřÍděnj hornin.
Část díla dotčená změnovým listem

jTrasa mezi šachtami Šla Š3
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace předpokládala provedenivýkopu strojně v horninách třídy 3 a 4.
Nové řešení :
výkopové práce v horninách třídy 3 a 4 byly prováděny ručně. Ve výkopu byl odstraněn nalezený betonový
základ.
Zdůvodnění změny :
V průběhu realizace prací byly v prostoru výkopu nalezeny stávajÍcÍ betonové základy. Ve výkopu se nacházelo
větší množství kabelových vedeni inženýrských síti než před pokládala projektová dokumentace.

vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Změny zapsány ve stavebním deníku na straně 1332934 ze dne 8.12.2021
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne, jedná se výhradně o změnu podmínek při realizaci prací.
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 60 329,84 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -12 900,93 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 47 428,91 KČ
DPH: 9 960,07 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 57 388,98 KČ

natele:
dina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

1

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Tanvald, přepojeni kanalizace na veřejnou stoku - I. etapa
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Jamas — Teplo domova s.r.o.
GEVOS s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 60 329,84

CELKEM OBJEKT 60 329,84 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
60 329,84 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

objeď natel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Tanvald, přepojeni kanalizace na veřejnou stoku - I. etapa
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Jamas — Teplo domova s.r.o.
GEVOS s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce -12 900.93

CELKEM OBJEKT -12 900,93 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
-12 900,93 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

1
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

KŘP Lbk - Tanvald, přepojení kanalizace na veřejnou stoku - l. etapa
čr - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
jamas - Teplo domova s.r.o.
GEVOS s.r.o.

Druh P.Č. Kód poloŽky Popis MJ Množství Cen' Cena celkem
položky celkem jednotková

O 1 2 3 4 5 6" 7
1 Zemní práce 60 329,84

Hloubeni rýh š do 2000 mm v soudržných horninách
URS 1 132212231 třídy těžitelnosti l skupiny 3 objemu do 10 m3 při M3 12,574 1 630,00 20 495,62

překopech inženýrských sítí ručně-náhrada pol Č.17
Hloubeni rýh š do 2000 mm v soudržných horninách

URS 2 132312231 třídy těžitelnosti || skupiny 4 objemu do 10 m3 při M3 10,220 2 670,00 27 287,40
překopech inženýrských síti ručně- náhrada poI.č.19

132411401, Hloubená vykopávka pod kabely v hornině třídy
IK 3 R těžitelnosti I skupiny 5 ručně pneumatickým kladivem- M3 2,354 5 330,00 12 546,82

náhrada pol. Č.19 část skála a základ bourání

Celkem změnový list 60 329,84

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednate|e:

jan Hrdina '



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - Tanvald, přepojení kanalizace na veřejnou stoku - I. etapa
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Jamas — Teplo domova s.r.o.
GEVOS s.r.o.

Druh P.Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena
, " . , Cena celkempoložky celkem jednotkova

O 1 2 3 4 5 B 7
1 Zemni práce -12 900,93

SoD 1 SoD Hbubenl rýh š do 2000mm v hornině tř. 3 objemu do m3 -12,574 439,00 -5 519,99poI.č.17 100m3

Sod 2 SoD Hlobeni rýh š do 2000mm v hornině tř.4 objemu do m3 -12,574 587,00 -7 380,94poI.č.19 100m3

Celkem změnový list -12 900,93

Za zhotovitele:

Za projektanta:

'"" """' '"""
Za objednatele:

""""'


